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
ME CONDIZIONI ARREDATO. RICHIESTA 57.000,00€

VENDESI FUBINE: Immer-
sa nel verde in contesto 
residenziale tranquillo 
proponiamo casa com-
pletamente ristrutturata 
con cura dei particolari, 
Richiesta interessante 

VENDESI VALENZA: proponia-
mo villetta a schiera disposta 
su due livelli composta di cu-
cina, sala, zona pranzo, due 
bagni e tre camere da letto. Al 
piano seminterrato box auto, 
cantina e lavanderia. Sottotetto 
recuperabile. Piccolo giardino 
sul retro e terrazzo antistante

VENDESI GIAROLE: in centro 
paese bella proprietà comple-
tamente indipendente compo-
sta dall’abitazione parzialmen-
te da ristrutturare, rustici e 
ampio giardino. Prezzo molto 
interessante. 

VENDESI VALENZA: in zona 
residenziale proponiamo 
casa indipendente su quat-
tro lati composta da due 
appartamenti più seminter-
rato. Completano la proprie-
tà un box auto e il giardino.
Informazioni in uffi cio. 

VALENZA VENDESI Via 
Bologna, proponiamo in 
vendita in condominio si-
gnorile alloggio di ampie 
dimensioni con grande balco-
nata. Finiture di pregio, riscal-
damento autonomo e box auto.
Informazioni in uffi cio. 

VENDESI VALENZA: in con-
testo eleganta proponiamo 
splendida mansarda arreda-
ta di circa 240 mq, recen-
temente ristrutturata con 
fi niture di pregio, composta 
da ampia zona living, due 
camere da letto, due bagni, 
lavanderia, cabina armadi.
Informazioni in uffi cio.

VENDESI VALENZA: al-
loggio ristrutturato, con 
tre camere, doppi servizi, 
cucina abitabile, sala, due 
balconi, ripostiglio, sola-
io e cantina. Richiesta 
euro 130.000,00 tratt. 

VENDESI VALENZA: nelle immediate vicinanze della città 
,cascina da ristrutturare di ampia metratura con terreno cir-
costante. Idele anche per attività ricettive. Richiesta euro 
200.000,00

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it      Tel. 0131 218298
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!
- CORSO CARLO 
MARX: TRILOCALE DA 
RISTRUTTURARE SITO 
AL PIANO 4° INGRES-
SO, SALA, CUCININO, 
CAMERA LETTO, 
BAGNO CON VASCA, 
CANTINA. € 55.000

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO BILOCALE BEN 
TENUTO, INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, BAL-
CONE, BOX AUTO E CANTINA. € 60.000 TRATT. VERO 
AFFARE!! 

- ZONA CRISTO: IN 
CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE, BILOCALE 
SITO AL P.T. INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA, BA-
GNO, CORTILE E GIARDINO 
DI PROPRIETÀ. € 75.000 

-CASALBAGLIANO: PARI AL NUOVO IN CONTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO BILOCALE CON TER-
RAZZO, INGRESSO SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 
CAMERA LETTO, BAGNO, CANTI E POSTO AUTO DI 
PROPRIETÀ. €105.000 TRATT. 

-CORSO LA MAR-
MORA: BILOCALE IN 
ZONA CENTRO COSI 
DISPOSTO:INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, 
CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO CON BOX DOCCIA, 
2 BALCONI E CANTINA. 
€ 70.000

-ZONA CENTRO: NEL CUORE DEL CENTRO DI ALESSANDRIA, 
CASETTA SEMINDIPENDENTECON MANSARDA FINITA, INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCININO, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, RISC.
AUTONOMO. € 148.000 

-VIA CASALBAGLIANO: BELLISSIMO BILOCALE DI AMPIA 
METRATURA PARI AL NUOVO CON TERRAZZO IN CONTESTO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, INGRESSO, SALA CON CUCINA LIVING, 
CAMERA MATR., BAGNO CON VASCA E DOCCIA, POSTO AUTO E 
CANTINA. € 120.000 

-ZONA VIA BENSI: IN CONTESTO 
SIGNORILE ALLOGGIO DI AMPIA METRA-
TURA INGRESSO, SALONE, CUCINA ABIT. 
2 CAMERE MATR., BAGNO BOX AUTO E 
CANTINA. € 137.000 

-ZONA CRISTO: ALLOGGIO USO INVE-
STIMENTO DA RISTRUTTURARE SITO 
AL P. 2°, INGRESSO, SALA, CUCINA, 
CAMERA, BAGNO, CANTINA E BALCONE. 
€ 75.000 

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA, INGRESSO SU 
SALONE, CUCINA ABIT., 2 CAMERE LET-
TO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 TERRAZZINI, 
CANTINA E BOX AUTO. 
€ 145.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO AL-
LOGGIO IN PICCOLO CONTESTO DI SOLE 
4 UNITÀ, INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E 
TAVERNETTA FINITA CON CUCINA. 
€ 150.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO IN CONTESTO VERDEGGIANTE 
E SIGNORILE, SITO AL P. 1° S.A. 
INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX AUTO DOPPIO 
€ 135.000 

-ZONA CRISTO: PALAZZO SIGNORILE 
ANTI SISMICO , BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA COSI COMPOSTO: 
DOPPIO INGRESSO, SALONE CON 
CAMINO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, 4 BALCONI, CANTINA, 
RISC. AUTONOMO. € 180.000 TRATT. 

VIA DELLA PALAZZINA: ALLOGGIO PARI 
AL NUOVO INGRESSO SALONE CUCINA 3 
CAMERE DOPPI SERVIZI RIPOSTIGLIO 
BOX E CANTINA MOLTO BELLO 
€ 175000

ZONA CRISTO: BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA SITO AL P. 5° ED 
ULTIMO PANORAMICO,INGRESSO,SALON
E,CUCINA ABIT;2 CAMERE,BAGNO,RIP. 
CANTINA E BOX AUTO. € 145.000 
TRATT.

-SCUOLA DI POLIZIA: ULTIMI ALLOGGI RIMASTI DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA CON POSSIBILITÀ DI 
AGEVOLAZIONI REGIONALI, INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E CANTINA. € 160.000

 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO A NUOVO DISPOSTO DA: INGRESSO, 
SALONE DOPPIO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, 3 CANTINE, 3 BALCONI E SOTTOTETTO AL GREZZO, 
POSTO AUTO. € 170.000

VIA GIORDANO BRUNO: IN 
ESCLUSIVA! CASA SEMINDIPEN-
DENTE DISPOSTA SU DUE 
LIVELLI DA RIORDINARE, 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 

CAMERE DOPPI SERVIZI, MANSARDA AL GREZZO, 
CANTINA, GIARDINO E POSSIBILITÀ DI RICAVARE 
BOX AUTO. € 170.000

- ZONA CRISTO: IN CONTESTO 
SIGNORILE E PRESTIGIOSO, 
ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA 
CON GISRDINO DOPPIO, INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO, BOX AUTO 

DOPPIO E CANTINA.€ 200.000

-ZONA PISTA: CASA INDIPENDENTE 
SU 4 LATI CON CORTILETTO RISTRUT-
TURATA, SU UN UNICO PIANO, 
INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINOTTA, 2 CAMERE MATR., 
BAGNO, TAVERNA CON 2 CAMERE E 

LAVANDERIA. € 185.000 TRATT. 

-VIA CASALBAGLIANO:ALLOGGIO DI 
AMPIA METRATURA COSI 
DISPOSTO,INGRESSO SU 
SALONE,CUCINA ABIT; 3 
CAMERE,DOPPI SERVIZI E BOX 
AUTO,RISC. AUTONOMO. €  155.000

-CASALCERMELLI: IN ESCLUSIVA ! 
CASA IDIPENDENTE SU 4 LATI , 
INGRESSO, SALONE, CUCINA, TRE 
CAMERE DOPPI SERVIZI, GIARDINO DI 
CIRCA 400 MQ., BOX AUTO DOPPIO. 
€ 290.000 

-CABANETTE: BELLISSIMO ALLOGGIO 
CON AMPIO GIARDINO LIBERO SU TRE 
LATI, INGRESSO SALA CON CUCINA 
LIVING, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, 
BOX AUTO.€ 195.000 

-CABANETTE: ALLOGGIO BELLIS-
SIMO CON GIARDINO INGRESSO 
SOGGIORNO CUCINA ABIT. CAMERA 
MATRIM. CAMERETTA BAGNO CON 
VASCA IDRO LAVANDERIA BOX AUTO 
OTTIME RIFINITURE € 175000

CABANETTE: IN CONTESTO RECENTE CON POCHE 
UNITÀ,BELLISSIMO ALLOGGIO CON GIARDINO E TA-
VERNETTA FINITA,INGRESSO,SOGGIORNO,CUCINA,2 
CAMERE,BAGNO,LAVANDERIA,BOX AUTO. € 200.000 TRATT.

-ZONA PISTA: ALLOGGIO IN BEL CONTESTO SITO AL PIANO 
SECONDO C/A DISPOSTO DA AMPIO INGRESSO CUCINA ABIT. 
SALA , CAMERA MATRIM. BAGNO RIPOSTIGLIO CANTINA E 
POSTO AUTO € 125000 

Novi Ligure - Zona Viali ALHS7

Iscr. ruolo AL 798 - Iscr. ruolo mediatori AL 432
http://www.tecnocasa.com/piemonte/alhs7   |   alhs7@tecnocasa.it

Affi liato: STUDIO NOVI DUE sas
Via Raggio, 19 - Novi Ligure

0143.74.66.36
Codice agenzia

4 Locali – 
V.ze Centro 
Appartamento 
piano comodo 
r istrutturato: 
ingresso, corri-

doio, sala grande, cucinotto, tinello, 2 ca-
mere, bagno, Rip., 2 balconi e 2 cantine. 
€ 130.000, 00 

5 Locali – Ba-
saluzzo Zona 
Tranquilla in 
Quadrifamilia-
re proponiamo 
Appartamento 

Termoaut. al piano terra con ampio giar-
dino, forno, gazebo: ingresso su soggior-
no, cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, 
balcone e Box. €. 230.000, 00

F r e s o n a r a 
zona cen-
tro posizione 
tranquilla Casa 
S e m i n d i p . 
con Rusti-

co e cortile carraio esclusivo: Al Piano 
interrato:cantine. Al P.T.: ingresso, sa-
lotto, cucina grande con camino, bagno; 
1°P.:2 camere molto grandi, solaio man-
sardabile. €. 128.000, 00

S t a z z a n o 
Zona Col-
linare Casa 
B i f a m i l i a r e 
Semindip. con 
due Appar-
tamenti più 

cortile, grande garage, monlocale a 
grezzo e bosco: Al P.T.: ingresso, 2ca-
mere, grande cucina, bagno, loc.di 
sgombero;1°P.:ingresso, sala, cucinot-
to, tinello, 2camere, bagno e balcone. 
€. 128.000, 00

S e r r a v a l l e 
Casa Semindi-
pendente otti-
me condizioni 
con cortile car-
raio esclusivo 
e due ingressi 

indipendenti. P.T.: ingresso su salone, cu-
cina, camera, bagno e Rip.;1°P.:ingresso, 
sala, cucina, 2 camere, bagno e solaio. 
€. 139.000, 00 

Predosa Casa 
Indipendente 
con 5000 mq. 
di giardino e 
porticato. Al P.T.: 
ingresso, sala, 
cucina, sog-

giorno, bagno, e locale autorimessa.1°P.:4 
camere, bagno e solaio mansardato. 
€. 240.000, 00

Merella Casa 
Semind. di am-
pia metratura 
con 1000 mq 
di giardino con 
cancello carra-
io e pedonale: 

piano terra cucina, sala, salotto, locale 
sgombero;al 1°P:3 camere, antibagno, 
bagno, cantina. Da vedere! €. 169.000, 00

Merella Rusti-
co Indip., con 
4000 mq. ca. di 
terreno disposto 
su due livelli di 
circa 150 mq.: 
PT. Con pozzo 

ingresso pedonale e carraio. Ottima Posi-
zione. Possibilità acquisto casa adiacente 
con oltre 1000 mq di giardino vendita in-
sieme o separata. €. 120.000,00

V.ze Novi 
Ligure Casa 
Indipendente 
con due Appar-
tamenti ampio 
giardino dispo-
sta su due livelli: 

Ingresso, sala, cucina, 3camere, 2bagni, 
solaio.Secondo Appartamento:ingresso, 
cucina, sala, bagno, 2camere, balco-
ne, solaio. Più ampio rustico e pozzo. 
€. 220.000, 00.

C a s t e l l e t t o 
D’Orba Villa 
Bifamiliare con 
2000 mq c.a. 
di giardino e 
cortile. P.T.:due 
garage, taver-

na, cucina, bagno, cantina.1°P.:ingresso, 
sala, cucina, tinello, 3camere, bagno, 
Rip., loggiato, balcone. 2°P.:ingresso, sa-
lone, cucina, 4camere, bagno e balcone. 
€. 295.000, 00

V.ze Novi 
Ligure Casa 
Indip. tutta ri-
strutturata con 
5000 mq. ca. 
di terreno con 
box per cavalli. 
P.T. : Ingresso 

ampio, salone con camino, grande cucina, 
bagno;1°P:3 camere, loggiato, veranda, 
bagno, disimpegno. Oltre a cantina, taver-
na con forno, sottoscala e Box. Da vedere. 
€. 368.000, 00

Novi Ligure 
Casa Semindip. 
con cortile e 
6000 mq. ca. di 
terreno, garage 
per 4 macchi-
ne e ricoveri 

attrezzi. Al P.T.: ingresso, sala, cucinotto, 
tinello, bagno, locale di sgombero. 1°P.:3 
camere, cabina armadi, bagno. Più loca-
le taverna, camera con bagno e cantina. 
€. 315.000,00
Pozzolo F.ro Villa Padronale con giardino 
e cortile. Al piano seminterrato grande ga-
rage di 150mq c.a. oltre a taverna, cantina, 
lavanderia, e sgomberi.P.T.: ingresso di 
rappresentanza, salone triplo con camino, 
studio, cucina abitabile, 3camere, Rip., 
bagno e portico. Al primo Piano 3camere, 
bagno e terrazza.secondo piano:inhresso, 
cucinotto, tinello, 4 camere, bagno, ri-
postiglio grande con fi nestra.Da Vedere. 

€. 680.000,00
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INIZIO CRISTO: 
Bilocale al  2° p. 
s.a. Di soggiorno 
con cucina ar-
redata, camera, 
bagno e cantina. 
€. 55mila LI-
BERO SUBITO 
Rif. 30A

TRAVERSA CORSO ACQUI: Alloggio di ingresso, cuci-
na, camera, bagno, ripostiglio, cantina e Box. LIBERO 
SUBITO €. 75mila tratt. Rif. 258A 

CRISTO: In posizione tranquilla Alloggio con risc. Au-
tonomo di cucina, camera singola, balcone, cantina, 
box. LIBERO SUBITO €. 60mila Rif. 48A 

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio 
RISTRUTTURATO 
al p.1° munito di 
risc. Autonomo 
di sogg/cucina, 2 
camere, bagno, 
lavanderia, Ampio 
BOX. €.98mila 
RIF.209A

CORSO C. 
MARX: Alloggio 
PA N O R A M I C O 
RISTRUTTURA-
TO di soggiorno 
con angolo cot-
tura, 2 camere, 
bagno, cantina. 
€. 95mila Rif. 
300A

VIA S. GIACO-
MO: Alloggio 
in bel conte-
sto  signorile 
MANSARDATO 
di soggiorno 
con cucina, 2 
camere, bagno. 
€. 87mila. Ri-
s c a l d a m e n t o 

Autonomo  LIBERO SUBITO Rif. 234A

VIA MAGGIOLI: In 
posizione Tranquil-
la Alloggio al 5° p. 
c.a. ed ULTIMO di 
ingresso, tinello con 
cucinino, soggiorno, 
2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina. 
€. 89mila Rif. 79A

ZONA VIA BENSI: Alloggio al P.R. di ingresso, sala, cu-
cina, 2 camere, bagno, cantina e box. Risc. Autonomo. 
Basse Spese. €. 110mila Rif. 280A
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
due piani fuori terra 
oltre a mansarda. 
Composta da ingres-
so su sala, cucina 
abitabile, 2 bagni, 
2 camere letto, ri-
postiglio, mansarda 

ultimata. Risc. Aut. Rich. €. 148.000 rif. 28 

Zona Pista in stabile 
signorile alloggio to-
talmente e fi nemente 
ristrutturato al 3°P s.a. 
composto da ingresso 
con corridoio, cucina 
abitabile, salone, 2 
camere letto, 2 bagni, 

cantina e doppio box auto. Rich. €. 170.000 rif. 4P

Zona Galimberti in stabile 
signorile alloggio al 5° ed 
ultimo piano composto da 
ingresso con disimpegno, 
salone, tinello con angolo 
cucina, 2 camere letto, ba-
gno, ripostiglio, cantina e 
box auto. Rich. €. 125.000 

Litta Parodi casa elevata 
2 piani fuori terra com-
pletamente ristrutturata 
composta da piano terra 
ingresso su sala, cucina 
abitabile e bagno. Al 1°P. 
2 camere letto e bagno + 
piccola mansardina. Cor-

tile e box auto. Rich. €. 135.000 rif. 41s)

Zona Pista alloggio ri-
strutturato composto 
da ingresso, corridoio, 
ampia sala con cucina a 
vista, 2 camere da letto, 
doppi servizi, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. 
€. 140.000 rif. 18P

Valmadonna: casa 
libera su 2 lati con 
giardino avanti e 
retro. Composta da 
P.T: cucina abitabi-
le, sala, 3 camere 
letto, stanza arma-
di, 2 bagni, locale 

caldaia, locale lavanderia, tavernetta esterna con 
forno a legna e box auto.  Rich. €. 230.000 rif. 7B 

Zona Spinetta M.go 
Villa di recente co-
struzione disposta 
tutta su di un piano 
indipendente su 4 lati 
con giardino, portico 
e doppio box. Rich. 
€. 320.000 rif. 25B

Frugarolo: Casa 
di grande metra-
tura oltre 200 mq. 
libera su 2 lati con 
oltre 1400 mq di 
terreno. Elevata 2 
piani fuori terra ol-
tre sottotetto. Rich. 
€. 180.000 rif. 40S 

Pontecurone: in paese vil-
letta tipo a schiera libera su 
2 lati con giardino avanti e 
retro composta da P.t.: in-
gresso, salone, cucina abita-
bile e bagno. 1°P.: 3 camere 
letto e bagno. Seminterrato 
composta da cantina, locale 
caldaia e ampio box auto. 
Rich. €. 185.000 rif. 6S

Lobbi casa di oltre 
200 mq indipenden-
te su 4 lati con oltre 
2.800 mq di terreno. 
Possibilità di render-
la bi-famigliare con 
ampliamento iniziato 
e non ultimato. Rich. 
€. 28.000 rif. 35S

Pavone: in 
p o s i z i o n e 
p a n o r a m i c a 
villa di ampia 
metratura, in-
dipendente su 
4 lati, dispo-
sta tutta su di 
un piano con 
ampio portico 

vivibile oltre a mansarda con bagno e seminterra-
to adibito a tavernetta, lavanderia, locale caldaia 
e box auto. Terreno piantumato di circa 1.500mq. 
Rich. €. 380.000 Rif. 12B

- Montecastel-
lo casa da fon-
damenta a tetto 
libera su 2 lati 
composta da cu-
cina/soggiorno, 3 
camere, bagno, 
locale caldaia, lo-
cale cantina, box 

e cortile interno con vista spettacolare. Ideale an-
che come seconda casa. Rich. €. 80.000 rif. 24B

Zona stazione 
alloggio al 7° 
ed ultimo piano 
completamente 
ristrutturato com-
posto da ingres-
so, salone doppio, 
cucina abitabile, 
3 camere letto, 2 
bagni, cantina e 

posto auto. Risc. semi-autonomo. Rich. €. 190.000 
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APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzina di 
poche unità abitative, bella e lumi-
nosa mansarda ristrutt. con terraz-
zo: ingr. su salone con ang. cottura, 
camera letto, studio, bagno. Pos-
sib. posto auto. Cantina. Risc. aut. 
Predisp. climatizzazione e antifurto. 
€ 160.000,00 (RIF.106C)
SPINETTA MARENGO In elegante 
palazzina di nuova costruzione (c.a.) 
appartamenti di varie metrature: a) 
ingr. su soggiorno con ang. cottura, 
camera letto e bagno. € 105.000,00 
- b) ingr. su soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere e bagno. € 
125.000,00 - c) alloggio su due livelli 
con mansarda al grezzo a partire da 
€ 125.000,00. Gli appartamenti sono 
dotati di ampi balconi, ric. aut., pre-
disp. climatizzazione e antifurto. Box 
auto. Possibilità di scelta delle finitu-
re in ampio capitolato. (RIF.113F)

ZONA CRISTO Mansarda arredata, 
di recente realizzazione composta 
da: ampio soggiorno con cucina a 
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
€ 138.000,00 (RIF.86P)
C.SO CRIMEA Luminoso apparta-
mento con vista sui giardini, al pia-
no alto (c.a.): ingr., soggi., cucina, 
camera letto, studio, bagno. Bal-
coni. Cantina. Possib. box auto. 
€ 125.000,00 (RIF.95C)
ZONA CENTRO- Vic.ze Ospedale In 
piccola palazzina ristrutt. ultimo appar-
tamento al 1° P. (c.a.): ingr., sogg. con 
angolo cottura, camera letto, bagno, rip. 
Risc.aut. predisp. climatizz. Ottimo per 
uso investimento!! € 115.000,00 (RIF. 
106C) 
ZONA PIAZZA GENOVA In stabile d’e-
poca recent. ristrutturato prestigioso ap-
partamento al 3°P.(c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina, 2 camere letto, 2 bagni, lavande-
ria, cab. armadi. Balconi. Cantina. Risc. 
aut. Climatizz. e antifurto. € 260.000,00 
(RIF. 45G)
PISTA VECCHIA Luminoso apparta-
mento completamente ristrutt. al 3°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cot-
tura, 2 camere letto matrim., bagno. 
Balconi. Cantina. Doppia esposizione. 
€ 150.000,00 (RIF.56P)
PISTA VECCHIA In condominio signo-
rile luminoso appartamento con bella 
vista, al piano alto (c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina ab., ampia camera letto, bagno, 
lavanderia. Balconi. Cantina. L’alloggio è 
pari al nuovo. Molto bello!! € 140.000,00 
(RIF.96P)
V.ZE PIAZZA GENOVA In signorile con-
dominio di recente ultimazione appar-
tamento al 1°P.(c.a.): ingr. su soggiorno, 
cucina, 3 camere letto, 2 bagni, rip. Bal-
coni e terrazzino vivibile.. Cantina. Risc. 
aut. Climatizzato. Predisp. impianto d’al-
larme. Box auto. € 280.000,00 (RIF.42G)

CASE E VILLE IN VENDITA

ZONA CRISTO Villa bifam. in-
dip. su 4 lati con giardino. P. 
Semint.: box auto e magazzino. 
P.R.: a) ingr., soggiorno, cucina 
ab., 3 camere, 2 bagni. b) ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere e 
due bagni. Terrazzo coperto. 
Porticato. Buone condizioni ge-
nerali. € 520.000,00 

VALLE S. BARTOLOMEO In 
paese comoda a tutti i servizi, 
ultima villa, in fase di consegna, 
indip. su 4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predisp. camino), 
ampia cucina, bagno, rip. 1° P.: 
3 camere letto, bagno, rip. Ter-
razzino. P.Semint.: tavernetta, 
lavanderia, cantina, box dop-
pio. Risc. a pavimento, pannelli 
solari, predisp aria condiz., vi-
deocitofono, zanzariere. Ottimi 
materiali di costruzione ed ele-
ganti finiture. € 360.000,00 (RIF. 
44VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
posizione panoramica, villa in 
fase di costruzione, indip. su 
4 lati con sedime di mq.1.000. 
P.INT. Box doppio, lavanderia, 
cantina e tavernetta. P.T. ingr., 
salone doppio, cucina, due ca-
mere letto, 2 bagni. Mansarda di 
circa 90 mq. e terrazzo. Ampio 
portico. Bella posizione panora-
mica e non isolata!! Info e plani-
metrie c/o ns. uffici. (RIF.47VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
splendida posizione panoramica 
villa indip. con ampio giardino. 
P.T.: ingr., salone, cucina, bagno. 
1°P.: 3 camere letto di cui una con 
cab. armadi, 2 bagni, lavanderia. 
Portico. Box La villa è dotata di 
risc. a pavimento, pannelli solari e 
fotovoltaico. Possibilità di perso-
nalizzare la disposizione interne. 
Finiture di pregio!!! € 430.000,00 
(RIF. 69 VV)
V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Vil-
la di nuova costruzione, indip su 2 lati 
con giardino e terrazzo. P.T.: salone, 
cucina, bagno, rip.e lavanderia 1° P.: 
3 camere, bagno. Box 2 auto. Possib. 
di personalizzare le finiture sceglien-
do in ampio capitolato. € 225.000,00 
(RIF. 71 Z) 
CASTELLAZZO B.DA Casa di re-
cente costruzione indip. su 4 lati con 
cortile. P.T.: ingr. su salone, cucina 
ab., bagno. 1°P: due camere da letto 
di cui una con cabina armadi, bagno. 
Box auto e posto auto. Molto bella! 
€ 203.000,00 (RIF.100K)

CANTALUPO Casa indip su due lati, 
con giardino esclusivo. Disposta su 
due livelli di mq. 65 circa a piano. 
Porticato e fienile. Completamente 
da ristrutt. € 43.000,00

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
VALLE SAN BARTOLOMEO, CA-
STELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso re-
sidenziale/artigianale. Lotti a Partire 
da mq. 1.000. Info e planimetrie c/o 
nostri uffici. (RIF. 135T)

PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO BELLISSIMA POSIZIONE IN 
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